令和 4年 4月 27日

保護者各位

松山認定こども園星岡
学園長  西宮  京子

大型連休時における留意事項について

日頃より、当園の運営にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、県内では、未だ新型コロナウイルス感染症の発症報告が多く上がってお

り、特に学校や児童福祉施設では多くの罹患者が発生しているところです。特に

5月の大型連休後には、更なる感染拡大が懸念されます。

そこで、園内への持ち込み防止の観点から、皆様においても大型連休中の行動

にご注意いただきたく、下記内容にご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

〇 大型連休中に以下の事項に該当する場合には、必ず事前に園にお知らせ下さい。

（１）県外への移動若しくは県外在住者との接触の機会がある

（２）多人数での会食の予定がある

（３）その他、観光地や演劇、コンサートなど不特定多数が集う場所に行く予

定がある

〇 大型連休中に園児本人若しくは同居家族の方にコロナの陽性や濃厚接触者

になった場合には、直ちに以下の緊急連絡先にご連絡ください。

〇 大型連休中に園児本人若しくは同居家族の方に体調不良があった場合には、

連休終了後の登園前に必ず園にお知らせ下さい。

以上

連休中の緊急連絡先：０８０－６３８８－５７０６（遠藤）